
Rezultati

Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBRNA 1999SEBASTJAN ŠPEGEL 8,861. 853q

IV.OŠ CELJE 2000LUKA CAJHEN 9,042. 802q

F. KRANJCA 2001FILIP RAKITA 9,563. 670

F. ROŠA 1999ELVIS TUTNJIĆ NN

HUDINJA 2000LUKA ŠEGOTA NN

III. OŠ CELJE 1999TILEN KOROŠEC NN

I. OŠ CELJE 2000TIBOR KREGAR NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠTORE 1999CRISTIAN STERNAD 8,781. 875q

IV.OŠ CELJE 1999TIAN VASIČ KRANJC 9,132. 778q

F. KRANJCA 1999JAN PIŠEK 9,223. 754q

HUDINJA 2000SVEN BAUMAN 9,364. 718

DOBRNA 2000ALJAŽ LESKOŠEK 10,115. 541

F. ROŠA 1999LUKA EZGETA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJNIK 2000JANEZ ŠPEGLIČ 8,781. 875q

F. ROŠA 1999MIHA AMBROŽ 8,792. 872q

IV.OŠ CELJE 2000BOR LUKA URLEP 9,313. 731q

F. KRANJCA 2000LUKA LUPŠE 9,644. 651

FRANKOLOVO 2000ANDRAŽ KAPUN 9,655. 648

HUDINJA 1999DEJAN SLAVULI NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠTORE 1999CRISTIAN STERNAD 8,781. 875

VOJNIK 2000JANEZ ŠPEGLIČ 8,781. 875

F. ROŠA 1999MIHA AMBROŽ 8,793. 872

DOBRNA 1999SEBASTJAN ŠPEGEL 8,864. 853

IV.OŠ CELJE 2000LUKA CAJHEN 9,045. 802

IV.OŠ CELJE 1999TIAN VASIČ KRANJC 9,136. 778

F. KRANJCA 1999JAN PIŠEK 9,227. 754

IV.OŠ CELJE 2000BOR LUKA URLEP 9,318. 731

HUDINJA 2000SVEN BAUMAN 9,369. 718

F. KRANJCA 2001FILIP RAKITA 9,5610. 670

F. KRANJCA 2000LUKA LUPŠE 9,6411. 651

FRANKOLOVO 2000ANDRAŽ KAPUN 9,6512. 648

DOBRNA 2000ALJAŽ LESKOŠEK 10,1113. 541

F. ROŠA 1999ELVIS TUTNJIĆ NN

I. OŠ CELJE 2000TIBOR KREGAR NN

III. OŠ CELJE 1999TILEN KOROŠEC NN

HUDINJA 1999DEJAN SLAVULI NN

HUDINJA 2000LUKA ŠEGOTA NN

F. ROŠA 1999LUKA EZGETA NN

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

HUDINJA 1999TIMOTEJ DROBINC 4,311. 742

IV.OŠ CELJE 1999URH KUNDIH 4,152. 706

ŠTORE 1999DENIS VODEB 3,983. 666

F. ROŠA 2000TILEN KOLŠEK 3,844. 634

DOBRNA 1999BOŠTJAN MEDVED 3,775. 618

DOBRNA 2000ROK REPAS 3,756. 613

ŠTORE 2000ANŽE LEČNIK 3,727. 606

IV.OŠ CELJE 1999TILEN LAPUH NN

II. OŠ CELJE 2000GAŠPER LUKACZ NN

III. OŠ CELJE 1999DOMEN BAJEC NN

I. OŠ CELJE 2000ŽIGA REBEUŠEK NN

FRANKOLOVO 1999LUKA JOŠT NN

IV.OŠ CELJE 1999ŽAN MIKOLA NN

DOBRNA 2000ŽIGA DIMEC NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1999ROK RENNER 1,531. 908

III. OŠ CELJE 1999BLAŽ TRAFELA 1,402. 791

I. OŠ CELJE 1999JAKOB PIRŠ 1,403. 791

IV.OŠ CELJE 2000GAL BOŽIČ ČATER 1,254. 657

DOBRNA 1999ŽAN ŠTIMULAK 1,254. 657

FRANKOLOVO 2000ŽIGA ŠPEGLIČ 1,156. 570

HUDINJA 2000TIM SEČKO 1,156. 570

IV.OŠ CELJE 2000VID ČAS 1,158. 570

F. ROŠA 2000DEJAN ILIĆ 1,159. 570

FRANKOLOVO 2000JAKA KRNJOVŠEK 1,1010. 527

IV.OŠ CELJE 2000DAVID STOPINŠEK 1,1011. 527

HUDINJA 1999ROK VREČAR NN

II. OŠ CELJE 1999JAN ŠUMEČNIK NN

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. KRANJCA 1999BLAŽ VORNŠEK 48,861. 775

DOBRNA 2000ROK STROPNIK 49,842. 736

FRANKOLOVO 2000ŽAN KRAČUN 51,273. 682

F. KRANJCA 1999BOR LAZAR 53,704. 593

ŠTORE 1999DOMEN MAUH 57,195. 473

III. OŠ CELJE 1999IZAK JENKO NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBRNA 1999KLEMEN MOČENIK 49,891. 735

ŠTORE 1999NIK GLOBOČNIK 51,782. 663

DOBRNA 1999ANDREJ GERL V. NN

III. OŠ CELJE 1999LOVRO PINTER NN

III. OŠ CELJE 1999SRETEN DAVIDOVIĆ NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1999GAL ZORKO 49,891. 735

LJUBEČNA 2000ALEN LAMPER 51,522. 673

II. OŠ CELJE 1999ALEX SLOKAN 52,943. 620

IV.OŠ CELJE 2000TIM KUNST 57,534. 462

F. ROŠA 2000ALBER ELSHANI 59,625. 395

IV.OŠ CELJE 1999IGOR ðAKOVIČ NN

II. OŠ CELJE 2000URH TURNŠEK NN

HUDINJA 1999JAN VREČAR NN

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola LetnikRezultat Točke

F. KRANJCA 1999BLAŽ VORNŠEK 48,861. 775

DOBRNA 2000ROK STROPNIK 49,842. 736

DOBRNA 1999KLEMEN MOČENIK 49,893. 735

II. OŠ CELJE 1999GAL ZORKO 49,893. 735

FRANKOLOVO 2000ŽAN KRAČUN 51,275. 682

LJUBEČNA 2000ALEN LAMPER 51,526. 673

ŠTORE 1999NIK GLOBOČNIK 51,787. 663

II. OŠ CELJE 1999ALEX SLOKAN 52,948. 620

F. KRANJCA 1999BOR LAZAR 53,709. 593

ŠTORE 1999DOMEN MAUH 57,1910. 473

IV.OŠ CELJE 2000TIM KUNST 57,5311. 462

F. ROŠA 2000ALBER ELSHANI 59,6212. 395

II. OŠ CELJE 2000URH TURNŠEK NN

IV.OŠ CELJE 1999IGOR ðAKOVIČ NN

HUDINJA 1999JAN VREČAR NN

III. OŠ CELJE 1999IZAK JENKO NN

III. OŠ CELJE 1999LOVRO PINTER NN

DOBRNA 1999ANDREJ GERL V. NN

III. OŠ CELJE 1999SRETEN DAVIDOVIĆ NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

III. OŠ CELJE 1999SIMON ŽIBRET 51,281. 829

ŠTORE 1999TILEN ŽNIDAREC 50,622. 819

IV.OŠ CELJE 1999ACO DELJIČ 46,273. 754

ŠTORE 2000ROK CVEK 43,304. 708

F. KRANJCA 2001FILIP RAKITA 42,475. 694

IV.OŠ CELJE 2000SREČKO ŽELIMORSKI 41,726. 682

F. KRANJCA 1999ŽAN GOLEC 41,177. 673

IV.OŠ CELJE 1999STEFAN ŽABIČ 38,868. 636

DOBRNA 2000ŽIGA DIMEC 37,549. 614

FRANKOLOVO 2001UROŠ SODIN 37,5210. 614

F. KRANJCA 2000VITO DROFENIK 36,9811. 605

FRANKOLOVO 2000TIMEJ SREBOT 36,3212. 594

F. KRANJCA 2001VID RAKITA 36,1813. 592

F. ROŠA 2000FILIP BRATINA 36,0014. 589

II. OŠ CELJE 1999ŽIGA ROVŠEK 33,3515. 543

II. OŠ CELJE 1999PATRIK BUDIŠA 32,9616. 537

II. OŠ CELJE 1999ROK ROJC 31,5117. 511

DOBRNA 2000TIM SLUGA 30,8918. 501

DOBRNA 2000ŽIGA FARKAŠ NN

F. ROŠA 1999ACO HRUŠOVAR NN

III. OŠ CELJE 1999NIK KOPRIVICA NN

III. OŠ CELJE 1999JONATAN CENCELJ NN

HUDINJA 1999MATEJ KEBER NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

HUDINJA 2000JAN VUKOVIĆ 1:37,46341. 1341

FRANKOLOVO 2000JAN SELČAN 2:00,43102. 1132

F. KRANJCA 2001JAKA ESIH 2:04,08273. 1099

F. ROŠA 1999GAŠPER KONDA 2:05,56224. 1085

F. KRANJCA 2000NIK TURK 2:09,14145. 1053

DOBRNA 2000TIM ZAJC 2:10,48386. 1041

IV.OŠ CELJE 2000ŽIGA KOLENC 2:15,25217. 997

FRANKOLOVO 1999TIM GREGORC 2:17,40128. 978

II. OŠ CELJE 2000GAŠPER ZEVNIK 2:17,75139. 975

ŠTORE 1999DENIS DJEFEROVSKI 2:24,803510. 910

DOBRNA 2000ANDREJ DUPELNIK 2:25,714111. 902

FRANKOLOVO 1999BLAŽ JAVORNIK ODS6

II. OŠ CELJE 1999BIAN DUJIČ NN

ŠTORE 1999NEJC GOTER NN

IV.OŠ CELJE 1999ANDREJ GRABNER NN

F. ROŠA 2000KRISTJAN MAJER NN

IV.OŠ CELJE 2000ŽIGA FIJAVŽ NN

I. OŠ CELJE 1999MENSUR SOFTIĆ NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠTORE 1999CRISTIAN STERNAD 8,611. 923

F. ROŠA 1999MIHA AMBROŽ 8,802. 869

VOJNIK 2000JANEZ ŠPEGLIČ 8,833. 861

DOBRNA 1999SEBASTJAN ŠPEGEL 8,994. 817

IV.OŠ CELJE 2000LUKA CAJHEN 9,095. 789

IV.OŠ CELJE 1999TIAN VASIČ KRANJC 9,126. 781

F. KRANJCA 1999JAN PIŠEK 9,207. 760

IV.OŠ CELJE 2000BOR LUKA URLEP 9,378. 716
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

III. OŠ CELJE 1999LANA SKOK 8,521. 1052q

IV.OŠ CELJE 2000KOS KATARINA 9,342. 804q

FRANKOLOVO 2000LARA PODGORŠEK 9,353. 801q

HUDINJA 1999NINA MAČEK 10,004. 631

I. OŠ CELJE 1999RIANA MUSTAFI 10,065. 615

III. OŠ CELJE 1999NEŽA FINK 10,346. 548

II. OŠ CELJE 1999DŽEKIČ MAJA 10,757. 458

HUDINJA 1999EVA VERVEGA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1999NUŠA KARO 8,901. 934q

VOJNIK 2000MAŠA ŽGAJNER 9,182. 850q

ŠTORE 1999ZALA MASTNAK JURKOŠEK 9,453. 774q

II. OŠ CELJE 1999PATRICIJA DEMETROVIČ 9,574. 743q

II. OŠ CELJE 1999SANDRA SUČEVIČ 9,915. 654

F. KRANJCA 2000MAJA GAJŠEK NN

I. OŠ CELJE 2000KIARA TOMAŽIČ ŠELIGO NN

IV.OŠ CELJE 1999TAMARA NIKOLIĆ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IV.OŠ CELJE 2000PATRICIJA CVIKL 9,691. 711q

ŠTORE 2000LARISA BORŠIČ 9,782. 687

III. OŠ CELJE 1999BRINA BAŠIĆ 10,213. 579

HUDINJA 1999ELMA ZUKIĆ NN

VOJNIK 2000MAJA CEHNER NN

I. OŠ CELJE 2000SAMANTHA ŠTEFANIČ NN

LJUBEČNA 2000MARUŠA PLANK NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

III. OŠ CELJE 1999LANA SKOK 8,521. 1052

II. OŠ CELJE 1999NUŠA KARO 8,902. 934

VOJNIK 2000MAŠA ŽGAJNER 9,183. 850

IV.OŠ CELJE 2000KOS KATARINA 9,344. 804

FRANKOLOVO 2000LARA PODGORŠEK 9,355. 801

ŠTORE 1999ZALA MASTNAK JURKOŠEK 9,456. 774

II. OŠ CELJE 1999PATRICIJA DEMETROVIČ 9,577. 743

IV.OŠ CELJE 2000PATRICIJA CVIKL 9,698. 711

ŠTORE 2000LARISA BORŠIČ 9,789. 687

II. OŠ CELJE 1999SANDRA SUČEVIČ 9,9110. 654

HUDINJA 1999NINA MAČEK 10,0011. 631

I. OŠ CELJE 1999RIANA MUSTAFI 10,0612. 615

III. OŠ CELJE 1999BRINA BAŠIĆ 10,2113. 579

III. OŠ CELJE 1999NEŽA FINK 10,3414. 548

II. OŠ CELJE 1999DŽEKIČ MAJA 10,7515. 458

HUDINJA 1999EVA VERVEGA NN

LJUBEČNA 2000MARUŠA PLANK NN

I. OŠ CELJE 2000KIARA TOMAŽIČ ŠELIGO NN

IV.OŠ CELJE 1999TAMARA NIKOLIĆ NN

I. OŠ CELJE 2000SAMANTHA ŠTEFANIČ NN

F. KRANJCA 2000MAJA GAJŠEK NN

VOJNIK 2000MAJA CEHNER NN

HUDINJA 1999ELMA ZUKIĆ NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1999ZALA OBLAK 38,971. 850

F. KRANJCA 1999IZA KRAGL 37,292. 817

IV.OŠ CELJE 2000MARUŠA ðAKOVIČ 36,883. 809

F. ROŠA 1999HANA CVEK 36,074. 792

F. KRANJCA 2000MAŠA JURKOVŠEK 35,635. 783

III. OŠ CELJE 2000HANA DOLAR 34,586. 762

II. OŠ CELJE 1999PIA FLORJANC 33,027. 729

III. OŠ CELJE 2001EVA HOLER 32,468. 717

F. ROŠA 1999LARA SIKOŠEK 31,859. 704

IV.OŠ CELJE 2000SARA IVANOVIĆ 31,1110. 688

FRANKOLOVO 1999KATARINA ŽUREJ 30,7211. 680

HUDINJA 1999ALJA ŠABIĆ 29,8312. 660

IV.OŠ CELJE 1999ALEKSANDRA VASILJEVIĆ 29,7713. 659

III. OŠ CELJE 1999JONA VEBER 28,6314. 633

HUDINJA 2000EVA LEBER 28,1115. 622

II. OŠ CELJE 1999PAVLINA STROPNIK 27,4516. 607

DOBRNA 2000ALJA STAGOJ 26,5817. 587

ŠTORE 2000TINKARA ŽULA  25,4818. 562

DOBRNA 1999PETRA RAMŠAK 25,2419. 556

F. ROŠA 2000ALJA KOROŠEC 22,5720. 493

VOJNIK 1999URŠKA ROBIČ NN

VOJNIK 2000SANJA GREGORIČ NN

F. KRANJCA 2000LEA KLEPEJ NN

I. OŠ CELJE 1999NEŽA HOHNJEC NN

HUDINJA 2000TINKARA ŽEROVNIK NN

LAVA 2000LARA GOLAVŠEK NN

LAVA 1999LEILA DOBROTINŠEK NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠTORE 1999URŠKA KLENOVŠEK 4,101. 747

III. OŠ CELJE 1999TJAŠA TRAFELA 3,972. 713

DOBRNA 1999SARA BRECL 3,873. 687

II. OŠ CELJE 1999HANA PODJED 3,734. 651

FRANKOLOVO 2001SARA BREZOVNIK 3,665. 632

FRANKOLOVO 2001EVA MLAKAR 3,556. 604

III. OŠ CELJE 2001MINA BREZIĆ 3,537. 599

ŠTORE 1999TINKARA SIVKA  3,408. 566

ŠTORE 2000ZALA RADŠEL 3,249. 525

II. OŠ CELJE 1999TANA ČATER 3,2210. 519

DOBRNA 2000SARA BOŽNIK 3,2011. 514

IV.OŠ CELJE 1999STAŠA TURNŠEK 3,1912. 512

III. OŠ CELJE 1999ZORANA STJEPANOVIČ 3,1513. 502

II. OŠ CELJE 2000ANA MARUNC INTIHAR 2,9814. 458

HUDINJA 2000TAJA NAPRET NR

F. ROŠA 1999EVA POLUTNIK NN

VOJNIK 1999ZARA RIBIČ NN

HUDINJA 2000MARINA TEPEŽ NN

HUDINJA 1999ELENORA TERRAZZAN NN

VOJNIK 1999KARLINA HOHNJEC NN

IV.OŠ CELJE 2000ULA PODREPŠEK NN

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠTORE 1999EMA KAČIČNIK 49,391. 875

III. OŠ CELJE 1999EVA JURHAR 54,812. 662

F. KRANJCA 2000LARA RATEJ 58,593. 527

DOBRNA 2000ROKSANA GABRIČ 1:07,544. 252

F. ROŠA 2000ELMEDINA BERIŠA NN

F. ROŠA 2000KATARINA BRATINA NN

ŠTORE 1999PATRICIJA ROMIH NN

III. OŠ CELJE 2000GAJA SRNEC NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1999VIDA ŠTURM 49,451. 872

HUDINJA 2000ŽIVA KNEZ 53,452. 713

IV.OŠ CELJE 1999ANA HRIBAR 53,933. 695

DOBRNA 2000SARA PODGORŠEK F. 54,614. 669

II. OŠ CELJE 1999SARA PEČOVNIK 54,845. 661

IV.OŠ CELJE 2000MAŠA KNEZ 56,586. 597

F. ROŠA 2000NATAŠA VOLMUT NN

HUDINJA 1999NIKA CENE NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

HUDINJA 1999ANA KRANJC ZAGRUŠOVCEM 44,741. 1076

VOJNIK 2000TIJA OCVIRK 45,872. 1025

IV.OŠ CELJE 1999NINA GRUŠOVNIK 47,103. 972

II. OŠ CELJE 1999TAMARA ŠIŠMANOVIČ 49,444. 873

LJUBEČNA 2000LEELOO OBRUL 50,555. 827

LAVA 1999ANA LIPOVŠEK 52,436. 752

LAVA 2000LANA POŽLEP 53,227. 722

VOJNIK 1999MANCA PRISLAN NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

HUDINJA 1999ANA KRANJC ZAGRUŠOVCE 44,741. 1076

VOJNIK 2000TIJA OCVIRK 45,872. 1025

IV.OŠ CELJE 1999NINA GRUŠOVNIK 47,103. 972

ŠTORE 1999EMA KAČIČNIK 49,394. 875

II. OŠ CELJE 1999TAMARA ŠIŠMANOVIČ 49,445. 873

II. OŠ CELJE 1999VIDA ŠTURM 49,456. 872

LJUBEČNA 2000LEELOO OBRUL 50,557. 827

LAVA 1999ANA LIPOVŠEK 52,438. 752

LAVA 2000LANA POŽLEP 53,229. 722

HUDINJA 2000ŽIVA KNEZ 53,4510. 713

IV.OŠ CELJE 1999ANA HRIBAR 53,9311. 695

DOBRNA 2000SARA PODGORŠEK F. 54,6112. 669

III. OŠ CELJE 1999EVA JURHAR 54,8113. 662

II. OŠ CELJE 1999SARA PEČOVNIK 54,8414. 661

IV.OŠ CELJE 2000MAŠA KNEZ 56,5815. 597

F. KRANJCA 2000LARA RATEJ 58,5916. 527

DOBRNA 2000ROKSANA GABRIČ 1:07,5417. 252

F. ROŠA 2000ELMEDINA BERIŠA NN

F. ROŠA 2000NATAŠA VOLMUT NN

ŠTORE 1999PATRICIJA ROMIH NN

HUDINJA 1999NIKA CENE NN

III. OŠ CELJE 2000GAJA SRNEC NN

VOJNIK 1999MANCA PRISLAN NN

F. ROŠA 2000KATARINA BRATINA NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. KRANJCA 1999NEŽA ARNOL 1,261. 746

ŠTORE 1999DAŠA GAJŠEK 1,232. 718

II. OŠ CELJE 2000NINA PUŠNIK 1,203. 690

HUDINJA 2000ŽIVA TERŠEK 1,203. 690

IV.OŠ CELJE 2000EMA PEČNIK 1,155. 645

DOBRNA 2000NIKA PINTER 1,155. 645

IV.OŠ CELJE 2000ALMIRA SAKALIĆ 1,155. 645

IV.OŠ CELJE 2000ANJA KOLAR 1,158. 645

FRANKOLOVO 2000MANICA PETREJ 1,159. 645

FRANKOLOVO 1999ANEJA ŠLAUS 1,1510. 645

F. KRANJCA 2000LANA BAVCON 1,1510. 645

II. OŠ CELJE 1999TAMARA MACUH 1,1512. 645

II. OŠ CELJE 2000PIA SOLINA KONEC 1,1013. 599

LAVA 1999KLARA BREZNIK 1,0514. 555

F. ROŠA 1999VALENTINA LEBARIČ 1,0514. 555

F. ROŠA 1999STELLA CVEK 1,0016. 510

F. ROŠA 2000SARA ŠKREBLIN 1,0016. 510

VOJNIK 1999MOJCA KUGLER NN

III. OŠ CELJE 2000ANA SARA SIMIČ NN

I. OŠ CELJE 2000ANA PILKO NN

FRANKOLOVO 2001KARMEN OPREŠNIK NN

I. OŠ CELJE 2000VITA KOMEL NN

F. KRANJCA 2000ŽIVA NARDIN NN

VOJNIK 1999NINA ŽOLNIR NN

F. ROŠA 1999KSENIJA VIDMAR NN

I. OŠ CELJE 1999TANA VUNDERL NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IV.OŠ CELJE 1999MARUŠA UDRIH 1:59,47981. 1213

LAVA 2001LARA GUČEK 2:03,16972. 1180

II. OŠ CELJE 2000IVA PLANKO 2:04,09933. 1171

VOJNIK 2001NINA PINTARIČ 2:06,06954. 1154

II. OŠ CELJE 2000KLARA ŠELIH 2:12,68925. 1093

ŠTORE 2000NIKA MLAKAR 2:12,79216. 1092

IV.OŠ CELJE 1999TAMARA NIKOLIĆ 2:13,96997. 1082

II. OŠ CELJE 2000EVA KRAJNC 2:14,85948. 1074

DOBRNA 1999ULA PIHLER 2:16,72329. 1057

F. ROŠA 2000ROBIN VODEB NN

I. OŠ CELJE 2000TJAŠA KOTNIK NN

VOJNIK 1999LARA KOLAR NN

IV.OŠ CELJE 2001SARA IKELJIĆ NN

VOJNIK 1999LUCIJA MAROVŠEK NN

HUDINJA 1999LARA SAVIĆ NN

ŠTORE 2000TADEJA GOLOGRANC NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

III. OŠ CELJE 1999LANA SKOK 8,571. 1036

II. OŠ CELJE 1999NUŠA KARO 8,902. 934

VOJNIK 2000MAŠA ŽGAJNER 9,153. 858

IV.OŠ CELJE 2000KOS KATARINA 9,404. 788

FRANKOLOVO 2000LARA PODGORŠEK 9,475. 768

ŠTORE 1999ZALA MASTNAK JURKOŠEK 9,496. 763

IV.OŠ CELJE 2000PATRICIJA CVIKL 9,747. 698

II. OŠ CELJE 1999PATRICIJA DEMETROVIČ NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ CELJE 1997LUKA LILIJA SOTLAR 1,601. 972

LAVA 1997DOMEN ARNŠEK 1,502. 881

VOJNIK 1997KRISTJAN GABER 1,503. 881

ŠTORE 1997JURE BRGLEZ 1,404. 791

IV.OŠ CELJE 1998DEJAN RADAKOVIČ 1,405. 791

VOJNIK 1998ANŽE KNEZ 1,306. 702

III. OŠ CELJE 1997MIHA RATAJC NN

LAVA 1997METOD JURHAR NN

FRANKOLOVO 1998JERNEJ GORENŠEK NN

VOJNIK 1998MARCEL JAN PEČAR NN

IV.OŠ CELJE 1998LENART KOVAČ NN

IV.OŠ CELJE 1998TILEN RAVNAK NN

F. ROŠA 1998MARTIN KUNEJ NN

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANKOLOVO 1997ŽIGA ZALOŽNIK 5,571. 1029

LAVA 1998LUKA VINKO 5,402. 991

IV.OŠ CELJE 1998GAŠPER ZAVERŠNIK 5,223. 950

FRANKOLOVO 1998FILIP RAMŠAK 5,104. 923

DOBRNA 1997MIHA JEZERNIK 5,015. 903

IV.OŠ CELJE 1998FILIP BEVC 4,506. 786

F. ROŠA 1998TOBIAS GREŠAK LAJBAHER 4,357. 752

DOBRNA 1998PATRIK VITEZ 4,188. 713

DOBRNA 1998GREGOR KRISTAN 3,879. 641

II. OŠ CELJE 1997LAN STRMOLE NN

VOJNIK 1997KLEMEN SLEMENJAK NN

III. OŠ CELJE 1998MIHA MOHORČIČ NN

II. OŠ CELJE 1998TILEN ČEPIN NN

LJUBEČNA 1998BENJAMIN POLENEK NN

LJUBEČNA 1997AMADEJ BRECL NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. ROŠA 1997TOBI CVETKO 12,531. 1070

LAVA 1998JANEZ PIŠEK 12,182. 1041

HUDINJA 1997URBAN PRATNEKER 10,653. 907

DOBRNA 1997ŽAN PODGORŠEK F. 10,654. 907

F. ROŠA 1997DONI ZYMERI 10,455. 888

IV.OŠ CELJE 1998FILIP RETUZNIK 9,826. 830

III. OŠ CELJE 1997JAN ZUPANC 9,537. 802

DOBRNA 1998TOMAŽ ARLIČ 9,438. 792

FRANKOLOVO 1998PRIMOŽ RAVNAK 9,199. 769

DOBRNA 1997MATEJ GERL 9,0410. 754

IV.OŠ CELJE 1997MATEJ LESKOVŠEK 8,7511. 725

IV.OŠ CELJE 1997GAL GORENJAK 8,6112. 711

IV.OŠ CELJE 1998KEVIN DORNIK 8,5513. 705

F. KRANJCA 1998MIRZEL TURSUNOVIĆ 7,9214. 640

III. OŠ CELJE 1997BENJAMIN ŠEHOVIČ 7,8815. 636

F. KRANJCA 1998MATEVŽ GAJŠEK 7,0316. 546

F. ROŠA 1998DAVID BLAGOJEVIĆ NN

LAVA 1997MATEJ GOLAVŠEK NN

FRANKOLOVO 1998MATIC BEZENŠEK NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1998TILEN BELOŠEVIČ 64,341. 1009

II. OŠ CELJE 1997ŽAN JEZOVŠEK 61,912. 977

ŠTORE 1997MILOŠ MANOJLOVIĆ 59,633. 947

F. KRANJCA 1998ROK VEBER 58,524. 932

F. ROŠA 1998ADNAN LIŠINOVIĆ 56,115. 898

IV.OŠ CELJE 1997GAŠPER JOŠT 52,836. 852

ŠTORE 1997ROK URŠIČ 50,967. 824

IV.OŠ CELJE 1997EDVIN HADŽIČ 50,908. 824

VOJNIK 1997MIHA BOJANOVIČ 50,639. 819

HUDINJA 1997ŽAN CIGOJ 49,1810. 798

III. OŠ CELJE 1997VENAS MEHDI 49,1511. 797

DOBRNA 1997JAN SLUGA 46,2712. 754

F. KRANJCA 1999MARK POLAJŽAR NN

VOJNIK 1998MATEVŽ HRIBERNIK NN

HUDINJA 1997MILOŠ LONČAREVIĆ NN

VOJNIK 1997LEON FIDERŠEK NN

HUDINJA 1997GAŠPER KARLOVŠEK NN

IV.OŠ CELJE 1997JAKOB MAČEK NN

LAVA 1997NEJC JEZERNIK NN

F. ROŠA 1997ACO RADIŠKOVIĆ NN

DOBRNA 1997MARTIN ZAGRUŠOVCEM NN

F. ROŠA 1997IVAN MARINKOVSKI NN

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

III. OŠ CELJE 1997MIRNES MEDIČ 7,771. 1180q

DOBRNA 1997ALEKSANDER KRIVEC 7,882. 1145q

IV.OŠ CELJE 1997JAN HRIBERNIK 8,223. 1037q

HUDINJA 1997DEJAN RAMOUŠ 8,614. 923

HUDINJA 1997DENIS ŽALIG 8,725. 892

VOJNIK 1998ŽAN KOVAČIČ NN

F. ROŠA 1997ACO RADIĆ NN

VOJNIK 1997ROK NOVAK NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LAVA 1997BLAŽ ŽNIDARČIČ 8,011. 1101q

LAVA 1997ALEN BUČAR 8,052. 1089q

ŠTORE 1997MATIC DOKLER 8,133. 1064q

II. OŠ CELJE 1997ALEN DENAC 8,184. 1049q

F. KRANJCA 1997NIK SAMEC 8,795. 872

F. KRANJCA 1998ŽAN NOVAK 8,826. 864

III. OŠ CELJE 1998JASMIN PAJIĆ NN

F. ROŠA 1997JAN JURIŠIĆ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ CELJE 1997LAN VUNDERL 7,831. 1161q

IV.OŠ CELJE 1997AMAR EJUP 8,292. 1015

VOJNIK 1997DOMINIK ŠTANTE 8,393. 985

DOBRNA 1997ROK MASTNAK G. 8,554. 940

HUDINJA 1997FLORIM STATOVCI 8,905. 842

IV.OŠ CELJE 1998MIHA KOLENC NN

LJUBEČNA 1997JAN SIVKA NN

III. OŠ CELJE 1998JURE ZANOŠKAR NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

III. OŠ CELJE 1997MIRNES MEDIČ 7,771. 1180

I. OŠ CELJE 1997LAN VUNDERL 7,832. 1161

DOBRNA 1997ALEKSANDER KRIVEC 7,883. 1145

LAVA 1997BLAŽ ŽNIDARČIČ 8,014. 1101

LAVA 1997ALEN BUČAR 8,055. 1089

ŠTORE 1997MATIC DOKLER 8,136. 1064

II. OŠ CELJE 1997ALEN DENAC 8,187. 1049

IV.OŠ CELJE 1997JAN HRIBERNIK 8,228. 1037

IV.OŠ CELJE 1997AMAR EJUP 8,299. 1015

VOJNIK 1997DOMINIK ŠTANTE 8,3910. 985

DOBRNA 1997ROK MASTNAK G. 8,5511. 940

HUDINJA 1997DEJAN RAMOUŠ 8,6112. 923

HUDINJA 1997DENIS ŽALIG 8,7213. 892

F. KRANJCA 1997NIK SAMEC 8,7914. 872

F. KRANJCA 1998ŽAN NOVAK 8,8215. 864

HUDINJA 1997FLORIM STATOVCI 8,9016. 842

IV.OŠ CELJE 1998MIHA KOLENC NN

LJUBEČNA 1997JAN SIVKA NN

III. OŠ CELJE 1998JURE ZANOŠKAR NN

F. ROŠA 1997ACO RADIĆ NN

VOJNIK 1997ROK NOVAK NN

VOJNIK 1998ŽAN KOVAČIČ NN

F. ROŠA 1997JAN JURIŠIĆ NN

III. OŠ CELJE 1998JASMIN PAJIĆ NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1998ANEJ ZUPANC 37,461. 1276

II. OŠ CELJE 1997TOMAŽ GRIČNIK 45,242. 923

F. KRANJCA 1998TOMAŽ VERHOVŠEK NN

III. OŠ CELJE 1997MIRNES MEDIĆ NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBRNA 1997KLEMEN POLENEK 45,461. 914

ŠTORE 1997KEVIN ZUPANC 48,502. 789

ŠTORE 1997ANDRAŽ MALGAJ 49,743. 740

F. KRANJCA 1998SELMANAJ ŠKODRAN DIS

DOBRNA 1997IVAN VERBOTEN M. NN

FRANKOLOVO 1997ŽIGA SKAZA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IV.OŠ CELJE 1998ALEK PARFANT 43,351. 1004

IV.OŠ CELJE 1998NIK KUNST 44,892. 938

LJUBEČNA 1997TILEN PANGERL 45,513. 912

F. ROŠA 1998TIMI LAMPRET 46,544. 869

F. ROŠA 1998DONOVAN ŠPENDAU 47,465. 831

F. ROŠA 1998ANDRAŽ PAVIČ 49,846. 736

VOJNIK 1998TILEN DOBOVIČNIK NN

VOJNIK 1998RENE VREČER NN

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1998ANEJ ZUPANC 37,461. 1276

IV.OŠ CELJE 1998ALEK PARFANT 43,352. 1004

IV.OŠ CELJE 1998NIK KUNST 44,893. 938

II. OŠ CELJE 1997TOMAŽ GRIČNIK 45,244. 923

DOBRNA 1997KLEMEN POLENEK 45,465. 914

LJUBEČNA 1997TILEN PANGERL 45,516. 912

F. ROŠA 1998TIMI LAMPRET 46,547. 869

F. ROŠA 1998DONOVAN ŠPENDAU 47,468. 831

ŠTORE 1997KEVIN ZUPANC 48,509. 789

ŠTORE 1997ANDRAŽ MALGAJ 49,7410. 740

F. ROŠA 1998ANDRAŽ PAVIČ 49,8411. 736

F. KRANJCA 1998SELMANAJ ŠKODRAN DIS

VOJNIK 1998RENE VREČER NN

III. OŠ CELJE 1997MIRNES MEDIĆ NN

VOJNIK 1998TILEN DOBOVIČNIK NN

DOBRNA 1997IVAN VERBOTEN M. NN

FRANKOLOVO 1997ŽIGA SKAZA NN

F. KRANJCA 1998TOMAŽ VERHOVŠEK NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LAVA 1997VID KRAMER 2:54,56861. 1138

II. OŠ CELJE 1998MATIJA CVIKL 2:56,02852. 1123

I. OŠ CELJE 1997DAVOR KAUČIČ 3:00,36753. 1079

F. KRANJCA 1998JON BONAJO 3:01,57764. 1066

HUDINJA 1997JAN KOKALJ 3:02,08875. 1061

III. OŠ CELJE 1998TEO KARNER 3:09,15806. 992

LJUBEČNA 1997ROK  VEBER 3:10,52887. 979

LJUBEČNA 1998MIHA JOŠT 3:19,61898. 893

IV.OŠ CELJE 1997ILIJAZ KRANTIČ 3:32,40829. 780

I. OŠ CELJE 1997NERMIN HALJETA 3:33,556710. 770

DOBRNA 1998BLAŽ SLUGA 3:38,466611. 729

IV.OŠ CELJE 1998JAKOB LEŠNIK NN

III. OŠ CELJE 1997JURE KOSTANJŠEK NN

IV.OŠ CELJE 1997ALEKSEJ MUHIČ NN

F. KRANJCA 1997LAN HOSTNIK NN

F. ROŠA 1998SIMON VALANT NN

F. ROŠA 1998SEBASTJAN RAJŠTER NN

F. ROŠA 1997DEJAN MOČNIK NN

III. OŠ CELJE 1998VID PAVLOVIČ NN

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 52,501. 1908

III. OŠ CELJEIII. OŠ CELJE 52,522. 1908

DOBRNADOBRNA 52,813. 1880

IV.OŠ CELJEIV.OŠ CELJE 53,014. 1862

F. KRANJCAF. KRANJCA 56,255. 1574

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

F. ROŠAF. ROŠA 1 NN

HUDINJAHUDINJA NN

F. ROŠAF. ROŠA 2 NN

VOJNIKVOJNIK 1 NN

ŠTOREŠTORE NN

LAVALAVA NN

VOJNIKVOJNIK 2 NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 52,501. 1908

III. OŠ CELJEIII. OŠ CELJE 52,522. 1908

DOBRNADOBRNA 52,813. 1880

IV.OŠ CELJEIV.OŠ CELJE 53,014. 1862

F. KRANJCAF. KRANJCA 56,255. 1574

F. ROŠAF. ROŠA 1 NN

VOJNIKVOJNIK 2 NN

F. ROŠAF. ROŠA 2 NN

VOJNIKVOJNIK 1 NN

ŠTOREŠTORE NN

HUDINJAHUDINJA NN

LAVALAVA NN

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ CELJE 1997LAN VUNDERL 7,701. 1203

III. OŠ CELJE 1997MIRNES MEDIČ 7,712. 1200

LAVA 1997ALEN BUČAR 7,933. 1129

LAVA 1997BLAŽ ŽNIDARČIČ 8,214. 1040

DOBRNA 1997ALEKSANDER KRIVEC 8,225. 1037

ŠTORE 1997MATIC DOKLER 8,266. 1024

II. OŠ CELJE 1997ALEN DENAC 8,297. 1015

IV.OŠ CELJE 1997JAN HRIBERNIK 8,368. 994

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. ROŠA 1997NUŠA PINTAR 8,031. 1213q

F. KRANJCA 1997SANJA BELAC 8,652. 1011q

II. OŠ CELJE 1998MARTA VULOVIČ 8,673. 1005q

I. OŠ CELJE 1998ANA ZDOVC 9,154. 858q

III. OŠ CELJE 1998NEŽA LEŠEK 9,845. 672

HUDINJA 1997MAJA SEVČNIKAR 10,176. 588

DOBRNA 1998PIJA MEMON NN

HUDINJA 1998KAJA KOŠTOMAJ NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

III. OŠ CELJE 1997NIKA VIDEČNIK 8,981. 910q

HUDINJA 1998ALEKSANDRA ŽUŽELJ 9,122. 867q

IV.OŠ CELJE 1998TINKARA KOZOVINC 9,363. 799

DOBRNA 1998NINA BUNDERLA 9,404. 788

IV.OŠ CELJE 1997SANDRA OKLOBðIJA 9,445. 776

IV.OŠ CELJE 1997MEGI PILKO NN

VOJNIK 1998KATJA BOŽNIK NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANKOLOVO 1998BARBARA PUŠNIK 8,171. 1165q

F. ROŠA 1997NASTJA ČOP 8,492. 1060q

F. KRANJCA 1998ANAMARI GRUŠOVNIK 9,743. 698

III. OŠ CELJE 1998EVA SEKULIČ 9,854. 669

VOJNIK 1998BRIGITA KRAJNC NN

LAVA 1998NIKITA OMERZU NN

II. OŠ CELJE 1998EVA DRENIK NN

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. ROŠA 1997NUŠA PINTAR 8,031. 1213

FRANKOLOVO 1998BARBARA PUŠNIK 8,172. 1165

F. ROŠA 1997NASTJA ČOP 8,493. 1060

F. KRANJCA 1997SANJA BELAC 8,654. 1011

II. OŠ CELJE 1998MARTA VULOVIČ 8,675. 1005

III. OŠ CELJE 1997NIKA VIDEČNIK 8,986. 910

HUDINJA 1998ALEKSANDRA ŽUŽELJ 9,127. 867

I. OŠ CELJE 1998ANA ZDOVC 9,158. 858

IV.OŠ CELJE 1998TINKARA KOZOVINC 9,369. 799

DOBRNA 1998NINA BUNDERLA 9,4010. 788

IV.OŠ CELJE 1997SANDRA OKLOBðIJA 9,4411. 776

F. KRANJCA 1998ANAMARI GRUŠOVNIK 9,7412. 698

III. OŠ CELJE 1998NEŽA LEŠEK 9,8413. 672

III. OŠ CELJE 1998EVA SEKULIČ 9,8514. 669

HUDINJA 1997MAJA SEVČNIKAR 10,1715. 588

VOJNIK 1998KATJA BOŽNIK NN

IV.OŠ CELJE 1997MEGI PILKO NN

VOJNIK 1998BRIGITA KRAJNC NN

DOBRNA 1998PIJA MEMON NN

LAVA 1998NIKITA OMERZU NN

II. OŠ CELJE 1998EVA DRENIK NN

HUDINJA 1998KAJA KOŠTOMAJ NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1998TJAŠA OVČAR 1,391. 868

DOBRNA 1998KATJA ŽERJAV 1,362. 839

III. OŠ CELJE 1997MAŠA JURAS 1,363. 839

VOJNIK 1998ANJA ŽIBRET 1,364. 839

F. ROŠA 1997NEŽKA ČERVAN 1,305. 783

HUDINJA 1997LARISA KAC 1,306. 783

HUDINJA 1997ZALA KNEZ 1,257. 737

F. KRANJCA 1998ANITA MERNIK 1,258. 737

I. OŠ CELJE 1997TEA JERŠIČ 1,209. 690

ŠTORE 1997HANA ZUPANČIČ 1,2010. 690

I. OŠ CELJE 1997ANA PETERKA 1,1511. 645

HUDINJA 1998MERIGONA ZUKA 1,1012. 599

IV.OŠ CELJE 1998NEJA POTOKAR 1,1013. 599

F. ROŠA 1997KATJA GORENJAK NN

II. OŠ CELJE 1998TEJA TOPLAK NN

I. OŠ CELJE 1997ŽAJA KAISER NN

VOJNIK 1997ALENKA LEGVART NN

II. OŠ CELJE 1998JANA DRAGAR NN

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBRNA 1998ANJA MEŠL 4,371. 817

HUDINJA 1997ZALA PUČKO 4,322. 804

II. OŠ CELJE 1998MAŠA JERŠIČ 4,223. 778

DOBRNA 1998EVA VORŠNIK 4,134. 754

IV.OŠ CELJE 1998INGRID MIRNIK 4,135. 754

III. OŠ CELJE 1997ANUŠA RADULJ 4,036. 728

IV.OŠ CELJE 1998VERONIKA KOS 3,817. 671

IV.OŠ CELJE 1998EVA DJAKOVIĆ 3,508. 591

HUDINJA 1997HELENA ČATER NN

VOJNIK 1997SARA ČREPINŠEK NN

VOJNIK 1998TJAŠA RANDL NN

F. ROŠA 1998ŽIVA FERARA NN

F. ROŠA 1998ZALA BERLOŽNIK NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠTORE 1997VITA VLAŠIČ 53,071. 728

ŠTORE 1997URŠKA DOBOVIŠEK 57,302. 572

HUDINJA 1997SINELA KOPRIVŠEK NN

F. ROŠA 1997NIVES WITMAJER NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ CELJE 1997KAJA ŠTANTE 43,461. 1134

F. ROŠA 1997TARA BUSIL 43,812. 1118

III. OŠ CELJE 1997JASMINA AJDINI 49,763. 859

III. OŠ CELJE 1998PATRICIJA ŠIMANOVIČ NN

III. OŠ CELJE 1998ANASTACIA CARAI NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IV.OŠ CELJE 1997MEGI PILKO 49,571. 867

VOJNIK 1998VERONIKA SLAPNIK 52,772. 739

IV.OŠ CELJE 1998IRENA JERKOVIĆ 54,513. 673

II. OŠ CELJE 1998HANA FIRŠT 57,344. 570

HUDINJA 1997JESSIKA SEČIČ 1:05,625. 305

LAVA 1997EVA SLOKAN NN

IV.OŠ CELJE 1998VERONIKA KOS NN

VOJNIK 1998ANJA ROČNIK NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ CELJE 1997KAJA ŠTANTE 43,461. 1134

F. ROŠA 1997TARA BUSIL 43,812. 1118

IV.OŠ CELJE 1997MEGI PILKO 49,573. 867

III. OŠ CELJE 1997JASMINA AJDINI 49,764. 859

VOJNIK 1998VERONIKA SLAPNIK 52,775. 739

ŠTORE 1997VITA VLAŠIČ 53,076. 728

IV.OŠ CELJE 1998IRENA JERKOVIĆ 54,517. 673

ŠTORE 1997URŠKA DOBOVIŠEK 57,308. 572

II. OŠ CELJE 1998HANA FIRŠT 57,349. 570

HUDINJA 1997JESSIKA SEČIČ 1:05,6210. 305

LAVA 1997EVA SLOKAN NN

IV.OŠ CELJE 1998VERONIKA KOS NN

F. ROŠA 1997NIVES WITMAJER NN

III. OŠ CELJE 1998PATRICIJA ŠIMANOVIČ NN

III. OŠ CELJE 1998ANASTACIA CARAI NN

VOJNIK 1998ANJA ROČNIK NN

HUDINJA 1997SINELA KOPRIVŠEK NN

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1997KAJA ČREPINŠEK 10,011. 939

FRANKOLOVO 1997HANA ŠLAUS 8,532. 805

HUDINJA 1997VERONIKA RAKANOVIČ 8,533. 805

DOBRNA 1998ANITA GERL 8,094. 763

II. OŠ CELJE 1997ANJA FLORJANČIČ 7,925. 746

II. OŠ CELJE 1997TINA VOVK 7,906. 744

HUDINJA 1997SARA KOLJIĆ 7,657. 720

F. ROŠA 1997TJAŠA ŠALAMUN 7,538. 708

III. OŠ CELJE 1998IZA PAJIČ 6,829. 636

III. OŠ CELJE 1997ANJA ČREŠNAR 6,4510. 597

III. OŠ CELJE 1998MANCA BRAČIČ 6,2311. 574

DOBRNA 1997TANJA GROBELNIK NN

DOBRNA 1997TJAŠA TIMPRAN NN

VOJNIK 1997KLARA APOTEKAR NN

F. ROŠA 1997TJAŠA DUŠAK NN

IV.OŠ CELJE 1997ANJA CAFUTA NN

IV.OŠ CELJE 1997KATJA STROPNIK NN

IV.OŠ CELJE 1997NASTJA VODEB NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

HUDINJA 1997IZZA CVIKL 42,821. 924

III. OŠ CELJE 1997MONIKA REDNAK 42,732. 922

F. ROŠA 1997URŠA ČERVAN 42,423. 916

F. KRANJCA 1998ZOJA ZORKO 40,514. 880

LAVA 1998MERITA JAKUPI 38,855. 848

III. OŠ CELJE 1998ANA RATKAJEC 38,416. 839

F. KRANJCA 1997LARA ČALASAN DORN 37,337. 818

F. ROŠA 1998URŠA KRAJNC 37,118. 813

II. OŠ CELJE 1998STAŠA CVETKO 34,159. 753

HUDINJA 1997JAGODA TKALEC 32,1810. 711

LAVA 1998TAJDA TURNŠEK NN

VOJNIK 1998TIMEJA ZIMŠEK NN

II. OŠ CELJE 1998PETRA PUŠNIK NN

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1997TJAŠA LEŠNIČAR OJSTREŽ 3:35,19631. 920

F. KRANJCA 1998KLARA DROFENIK 3:36,37472. 910

F. ROŠA 1998HANA PETAUER 3:39,28503. 885

VOJNIK 1998NIKA ZUPANC 3:44,33564. 843

II. OŠ CELJE 1997KATJA STISOVIČ 3:49,35515. 802

IV.OŠ CELJE 1997MARTINA ZAKŠEK 3:49,75656. 799

DOBRNA 1997LUČKA ZAJC 4:04,84457. 682

III. OŠ CELJE 1997TANJA HRNČIČ ODS48

III. OŠ CELJE 1997ANEMARI POLAK NN

F. ROŠA 1998MINEA RUPNIK NN

VOJNIK 1997NEŽA VIDENŠEK NN

III. OŠ CELJE 1998ANA RATKAJEC NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VOJNIKVOJNIK 1 NN

VOJNIKVOJNIK 2 NN

HUDINJAHUDINJA NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

F. ROŠAF. ROŠA 50,331. 2374

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 2 56,052. 1860

III. OŠ CELJEIII. OŠ CELJE 56,583. 1814

IV.OŠ CELJEIV.OŠ CELJE 2 57,194. 1762

DOBRNADOBRNA 58,515. 1650

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 1 59,766. 1544

F. KRANJCAF. KRANJCA 1:01,737. 1382

IV.OŠ CELJEIV.OŠ CELJE 1 1:01,898. 1370

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. ROŠAF. ROŠA 50,331. 2374

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 2 56,052. 1860

III. OŠ CELJEIII. OŠ CELJE 56,583. 1814

IV.OŠ CELJEIV.OŠ CELJE 2 57,194. 1762

DOBRNADOBRNA 58,515. 1650

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 1 59,766. 1544

F. KRANJCAF. KRANJCA 1:01,737. 1382

IV.OŠ CELJEIV.OŠ CELJE 1 1:01,898. 1370

VOJNIKVOJNIK 1 NN

VOJNIKVOJNIK 2 NN

HUDINJAHUDINJA NN
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Medob činsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 22. maj 2012

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. ROŠA 1997NUŠA PINTAR 8,051. 1206

FRANKOLOVO 1998BARBARA PUŠNIK 8,252. 1138

F. ROŠA 1997NASTJA ČOP 8,463. 1069

II. OŠ CELJE 1998MARTA VULOVIČ 8,724. 989

F. KRANJCA 1997SANJA BELAC 8,765. 977

III. OŠ CELJE 1997NIKA VIDEČNIK 8,976. 913

HUDINJA 1998ALEKSANDRA ŽUŽELJ 9,097. 876

I. OŠ CELJE 1998ANA ZDOVC 9,298. 818
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